
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

29.04.2020 № В-1862

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Косова Лариса Михайловна ДП-0 №86711 от 29.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Людмила Валерьевна 
Прилуцкая Основные правила Мойдодыра 2 место ДП-0 №86174

2 Светлана Николаевна 
Марченко

Проект (краткосрочный) "На ракете 
мы летим" 2 место ДП-0 №86226

3 Хайдаршина Ляузя 
магсумовна Индивидуальный вокал 1 место ДП-0 №86296

4 Куликова Светлана 
Владимировна

Программа дополнительного 
образования "Мастерилка" 2 место ДП-0 №86331

5 Каверзина Марина 
Владимировна

Конспект занятия по английскому 
языку "Скоро в школу" 3 место ДП-0 №86392

6 Титова Ирина 
Викторовна "Фликер - что это такое?" 1 место ДП-0 №86452

7 Ахметгалиева 
Валентина Юрьевна "Огонь зря не тронь" 1 место ДП-0 №86453

8 Павлова Татьяна 
Александровна Я люблю свою работу 1 место ДП-0 №86494

9 Грязнова Надежда 
Николаевна "Дети - радость государства" 3 место ДП-0 №86498

10 Павлова Татьяна 
Александровна

Проект по сюжетно ролевым играм 
"Мир игры" 1 место ДП-0 №86511



11 Бодрова Ирина 
Владимировна

«Экскурсионно-краеведческий 
туризм» 3 место ДП-0 №86515

12 Методическая служба

Дополнительная программа 
естественно-научной 
направленности "ЗНАЙКА" (для 
обучающихся 6-7 лет)

1 место ДП-0 №86532

13 Лилия Владимировна 
Мочаева

Технологическая карта открытого 
урока во 2 классе "My favourite food" 
УМК Spotlight "Английский в фокусе"

2 место ДП-0 №86554

14 Аникина Кристина 
Фёдоровна

Спортивное развлечение, 
посвящённое Дню Победы 9 мая 1 место ДП-0 №86558

15 Симашко Юлия 
Алексеевна Наш огород на окне 3 место ДП-0 №86610

16 Симашко Юлия 
Алексеевна Сущность педагогического процесса 1 место ДП-0 №86611

17 Полянская Наталья 
Юрьевна

Формирование основ начального 
программирования у воспитанников 
дошкольного возраста с помощью 
робота «BEE-BOT»

1 место ДП-0 №86637

18 Чекусова Мария 
Яковлевна

сценарий театрализовано-игровой 
программы "Конфетный Бум" 2 место ДП-0 №86652

19 Полохова Анна 
Владимировна Проект "Групповой сбор" 3 место ДП-0 №86662

20 Строганова Галина 
Юрьевна

Творческая мастерская, 
посвященная памяти детей войны 
1941-1945 года. Тема: «Журавлики 
памяти»

1 место ДП-0 №86663

21 Оленева Нина 
Николаевна

Проект по экологическому 
воспитанию детей старшего 
дошкольного возраста.

1 место ДП-0 №86672

22 Турочкина Любовь 
Викторовна

Стихотворение "Весна" для 
вызывания/закрепления звуков у 
детей младшего дошкольного 
возраста

1 место ДП-0 №86684

23 Константинова Ольга 
Сергеевна

Мастер-класс: «Пасхальная техника 
кинусайга» 1 место ДП-0 №86691

24 Веребчан Лариса 
Викторовна

Методическая разработка цикла 
занятий по теме " Пасхальные 
поделки в технике макраме"

2 место ДП-0 №86703

25 Андрющенко Юлия 
Игоревна

Образовательный проект "Школа 
вожатского мастерства" 3 место ДП-0 №86706

26 Рудакова Наталья 
Борисовна "Малые фольклорные формы". 1 место ДП-0 №86709



27 Захарина Нина 
Леонидовна

интегрированный урок Изложение 
текста повествовательного 
характера « Подснежник». 
Рисование на тему «Первоцветы. 
Подснежники»

1 место ДП-0 №86713

28 Томенко Инна 
Федоровна

Интегрированное занятие 
"Волшебная страна эмоций" 1 место ДП-0 №86716

29 Кутенко Елена 
Андреевна «День Здоровья» 1 место ДП-0 №86719

30 Махкамов Низом 
Фаёзович

Мое педагогическое кредо: смыслы, 
ценности, приоритеты 2 место ДП-0 №86726

31 Казьмина Юлия 
Сергеевна «День рождения Чебурашки» 1 место ДП-0 №86731

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


